
;o
v5

c

J í/o fiv p  lom/'H
K U J C P 0 1 7 T 1 H T

INTEGROVANÝ
OPERAČNÍ
PROGRAM

•  *  EVROPSKÁ UNIE
4.  EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ

*  ŠANCE PRO VÁŠ ROZVOJ

MINISTERSTVO
PRO M ÍS TN Í . . .  ,  . .
r o z v o j  ČR Jihočesky kraj

. ..

IOP: CZ. 1.06/2.1.00/08.07254

SMLOUVA O DODÁVCE SOFTWARE
uzavřená ve smyslu § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále

jen „občanský zákoník")

(dále jen „Smlouva")

Uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi těmito smluvními stranami:

Jihočeský kraj

Sídlo:
Zastoupený:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení: 
Budějovice

č. účtu:

U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice
Mgr. Jiřím Zimolou, hejtmanem
70890650
CZ70890650
Československá obchodní banka, a.s., pob. Č.

199783072/0300

Osoby pověřené jednáním v rozsahu této smlouvy:

ve věcech technických: Ing. František Beránek, tel.: 386 720 500, e-
mail: beranek@krai-iihoceskv.cz,

ve věcech smluvních: Ing. Petr Vobejda, tel.: 386 720 503, e-mail:
vobeida@krai-iihoceskv.cz.

jako nabyvatel na straně jedné (dále jén „Nabyvatel")

a

Obchodní společností: 
IČ/DIČ:
Se sídlem:
Zapsaná v OR:

COMPAREX CZ s.r.o.
63077124/CZ63077124
Praha 6, Evropská 2588/33, PSČ 160 00
společnost zapsaná dne 5. 4. 1995 do OR vedeném
Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 36459

Jednající: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu:

Ing. Mgr. Petr Dupák, MBA, jednatel 
UniCredit Bank Czech Republic, a.s. 
1161811001/2700

jako poskytovatel na straně druhé (dále jen „Poskytovatel"), a to takto:

j

mailto:beranek@krai-iihoceskv.cz
mailto:vobeida@krai-iihoceskv.cz


■liINTE6R0VANÝ
OPERAČNÍ
PROGRAM

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ 
ŠANCE PRO VÁŠ ROZVOJ

MINISTERSTVO  
PRO M ÍSTN Í 
ROZVOJ ČR Jihočeský kraj

IOP: CZ.1.06/2.1.00/08.07254

Preambule

Podkladem pro uzavření této Smlouvy je nabídka poskytovatele ze dne 20. 5. 2014 (dále jen 
„nabídka") podaná ve veřejné zakázce nazvané „Pořízení serverových a přístupových 
licencí" (dále jen „Veřejná zakázka"), zadávané v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb., 
o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále též „ZVZ").

1.1. Na základě této Smlouvy dodá Poskytovatel Nabyvateli software (licence), jehož 
prostřednictvím dojde k oprávnění k výkonu práva užívání níže uvedených 
programových produktů.

1.2. Poskytovatel na tomto místě uvádí, že je oprávněn Nabyvateli dodat počítačové 
produkty v rozsahu uvedeném dále v této Smlouvě a umožnit mu tak užívání 
programových produktů.

1.3. Smluvní strany shodně prohlašují, že jsou si vědomy skutečnosti, že Veřejná zakázka 
je financována z prostředků Evropské unie v rámci výzvy č. 08 Integrovaného 
operačního programu (dále též „IOP" či „výzva č. 08") pro projekt „Rozvoj služeb 
eGovemmentu v Jihočeském kraji" (dále též „projekt") a v této souvislosti se zavazují 
dodržovat veškeré požadavky a podmínky, které se k IOP váží, se kterými se před 
podpisem této smlouvy seznámily.

2.1. Předmětem této Smlouvy je závazek Poskytovatele dodat Nabyvateli programové 
produkty (licence nebo také rozmnoženiny počítačových programů) uvedené v čl. 3 
této Smlouvy, v rozsahu vymezeném v čl. 4 této Smlouvy a způsobem stanoveným 
v čl. 5 této Smlouvy a umožnit mu tak již bez dalších pořizovacích nákladů získání 
práva na užívání těchto produktů.

2.2. Předmětem této Smlouvy je závazek Nabyvatele za dodávku programových produktů 
zaplatit Poskytovateli cenu uvedenou v čl. 6 této Smlouvy.

ČI.1. Úvodní ustanovení

Cl. 2. Předmět Smlouvy



/1

I
INTEGROVANÝ
OPERAČNÍ
PROGRAM

*  *  EVROPSKÁ UNIE
*  *  EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ

* * *  ŠANCE PRO VÁŠ ROZVOJ

MINISTERSTVO £ * £
PRO M ÍS TN Í . . .  .  . .
r o z v o j  c r  Jihočesky kraj

IOP: CZ. 1.06/2.1.00/08.07254

ČI. 3. Programové produkty

PJný název; l i c e n c e j s S H

Licence pro základní serverový operační systém 
umožňující správu informačního obsahu, správu 
obchodních procesů poskytující služby filé server, 
aplikační server, doménový řadič a umožňují běh 
ve virtuálním prostředí s možností provozu až dvou 
virtuálních serverů. Každá licence pokrývá 2 CPU WinSvrStd 2012R2 SNGL MVL 2Proc 2
Licence pro základní serverový operační systém 
pro datová centra umožňující správu informačního 
obsahu, správu obchodních procesů, poskytující 
služby filé server, aplikační server, doménový řadič 
a umožňují běh ve virtuálním prostředí s možností 
provozu neomezeného počtu virtuálních serverů. 
Každá licence pokrývá 2 CPU.

WinSvrDataCtr 2012R2 SNGL MVL 
2Proc 10

Licence pro připojení interního uživatele k 
základnímu serverovému operačnímu systému 
(poskytující služby filé server, aplikační server, 
doménový řadič a libovolný členský server). WinSvrCAL 2012 SNGL MVL UsrCAL 300
Licence pro připojení libovolného počtu externích 
uživatelů k danému základnímu operačnímu 
systému serveru licenčně zastřešující přístup ke 
službě filé server, aplikační server a doménový 
řadič. WinSvrExtConn 2012 SNGL MVL 8

ČI. 4. Rozsah oprávnění užívání programových produktů

4.1 Licence této Smlouvy je poskytnuta k následujícím způsobům užití a v tomto rozsahu:

a) Licence je poskytnuta na dobu neurčitou a je omezena na území České republiky.

b) Poskytovatel poskytuje nabyvateli licenci nevýhradní.

c) Nabyvatel nabývá licenci dnem protokolárního předání software dle čl. V. této 
smlouvy

4.2 Poskytovatel se zavazuje poskytnout nabyvateli právo k užití software v souladu 
s příslušnými ustanoveními zákona č. 121/2000 Sb, o právu autorském, o právech 
souvisejících s právem autorským a o změně některých zákonů ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „autorský zákon"),, případně poskytnutí takového práva zajistit.



//

■liINTEGROVANÝ
OPERAČNÍ
PROGRAM

' *  EVROPSKÁ UNIE
, »  EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ

* . .1 ŠANCE PRO VÁŠ ROZVOJ

MINISTERSTVO  
PRO M ÍS TN Í 
ROZVOJ ČR Jihočeský kraj

IOP: CZ. 1.06/2.1.00/08.07254

Cl. 5. Práva a povinnosti smluvních stran

5.1. Poskytovatel dodá Nabyvateli výše uvedené programové produkty formou zasláním 
dodacího listu a to do 14 dnů od uzavření této smlouvy nejpozději však do 30.9.2014 
pokud dojde k uzavření smlouvy před tímto datem. Poskytovatel prohlašuje a 
Nabyvateli se zavazuje, že na základě této dodávky, oboustranně potvrzené 
předávacím protokolem, získá Nabyvatel ve vztahu k autorovi programových produktů 
právo užívat programové produkty Nabyvatele v rozsahu sjednaném v této smlouvě.

5.2. Nabyvatel se zavazuje poskytnout Poskytovateli nezbytnou součinnost, kterou po něm 
lze spravedlivě požadovat a která je nezbytná k řádnému plnění předmětu této 
Smlouvy.

5.3. Nabyvatel se zavazuje k dodržování licenčních podmínek užívání programových 
produktů.

5.4. Nabyvatel je oprávněn nabýt právo užívání od okamžiku doručení dodacího listu.

6.1. Nabyvatel se zavazuje zaplatit za programové produkty smluvní cenu, stanovenou 
dohodou smluvních stran, která je uvedena v Příloze č. 1 této Smlouvy.

6.2. Cena je stanovena jako maximálně přípustná a nepřekročitelná. Jediná možná její 
změna je možná v důsledku změny sazby DPH.

6.3. Nabyvatel neposkytuje zálohy.
6.4. Podkladem pro zaplacení ceny je daňový doklad, jehož splatnost je 14 dnů ode dne 

předání Nabyvateli, není li v této Smlouvě uvedeno jinak. Zaplacením se rozumí datum 
připsání fakturované částky na účet Nabyvatele. Vrátí-li Nabyvatel důvodně vadnou 
fakturu, přestává běžet původní lhůta splatnosti. Celá lhůta splatnosti běží opět ode 
dne doručení nově vystavené faktury. Podkladem pro fakturaci bude předávací 
protokol.

6.5. Nabyvatel je oprávněn vrátit daňový doklad před termínem jeho splatnosti, pokud 
nebude obsahovat náležitosti podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ zákona o dani z’přidané hodnoty")

6.6. Cena za programové produkty je splatná na základě faktury vystavené poskytovatelem 
do 30 kalendářních dní od předání předmětu plnění na základě předávacího protokolu. 
Faktura musí mít veškeré náležitosti daňového a účetního dokladu, zejm. dle § 29 
zákona o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Součástí každé faktury 
bude dále také označení názvu projektu a registrační číslo projektu. Faktura musí dále 
obsahovat:

• číslo a datum vystavení faktury,

• číslo smlouvy a datum jejího uzavření,

• název projektu: „Rozvoj služeb eGovemmentu v Jihočeském kraji",

Cl. 6. Cena a platební podmínky



lilINTEGROVANÝ
OPERAČNÍ
PROGRAM

* * * *  EVROPSKÁ UNIE
> « EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ

* ÍAUrC DDnuič DAÝUni

*

ŠANCE PRO VÁŠ ROZVOJ

MINISTERSTVO  
PRO M ÍS TN Í 
ROZVOJ ČR Jihočeský kraj

IOP: CZ.1.06/2.1.00/08.07254

• registrační číslo projektu: CZ.1.06/2.1.00/08.07254.

• předmět plnění a jeho přesnou specifikaci ve slovním vyjádření (nestačí pouze 
odkaz na číslo uzavřené smlouvy),

• označení banky a čísla účtu, na který musí být zaplaceno,

• lhůtu splatnosti faktury,

• datum uskutečnitelného zdanitelného plnění shodné s datem stanoveným 
v předávacím protokolu,

• název, sídlo, IČ a DIČ Příjemce a Poskytovatele včetně údajů o zápisu do OR,

• jméno a vlastnoruční podpis osoby, která fakturu vystavila, včetně kontaktního

6.7 Platby budou prováděny bezhotovostním způsobem, výhradně v měně Kč.

7.1. Pokytovatel poskytuje Nabyvateli ve smyslu § 2113 a násl. občanského zákoníku 
záruku za jakost spočívající vtom, že předmět Smlouvy bude po dobu záruční doby 
způsobilý k obvyklým účelům a zachová si obvyklé vlastnosti.

7.2. Záruční doba počíná běžet dnem převzetí předmětu Smlouvy a trvá 36 měsíců

8.1 Nabyvatel je oprávněn požadovat a Poskytovatel povinen zaplatit smluvní pokutu ve 
výši 500.000 Kč v případě, že se kdykoliv v průběhu trvání této Smlouvy ukáže 
neplatné prohlášení Poskytovatele uvedené v čl. 1 odst. \.2 této Smlouvy.

8.2. Při nedodržení termínu plnění dohodnutých dodávek z důvodu na straně 
Poskytovatele, má Nabyvatel právo požadovat na Poskytovateli smluvní pokutu ve výši
5.000,- Kč za každý započatý den prodlení.

8.3. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo Nabyvatele požadovat po 
Poskytovateli náhradu škody , a to ve výši, o kterou škoda překročí sjednanou smluvní 
pokutu.

8.4. Nabyvatel má právo odstoupit od této smlouvy v případě, že budou náklady vzniklé 
nabyvateli touto smlouvou uznané Řídícím orgánem IOP jako nezpůsobilé.

8.5. Poskytovatel je oprávněn požadovat a Nabyvatel je povinen zaplatit případě prodlení 
s úhradou ceny uvedené v čl. 6. této Smlouvy úroky z prodlení ve výši 0,01 %, a to za 
každý i započatý kalendářní den prodlení z částky, s jejíž úhradou je Příjemce 
v prodlení.

telefonu.

Čl. 7. Záruka za jakost

Čl. 8.Sankční ustanovení



dlINTEGROVANÝ
OPERAČNÍ
PROGRAM

*  *  4t t
' *  EVROPSKÁ UNIE
> *  EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ

* o sa  i t í h  n r t - n / n  tŠANCE PRO VÁŠ ROZVOJ

MINISTERSTVO
p r o  m ís t n í
ROZVOJ ČR Jihočeský kraj

IOP: CZ. 1.06/2.1.00/08.07254

ČI. 9. Zrušení smlouvy a odstoupení od smlouvy

9.1. Tuto smlouvu lze zrušit dohodou stran.
9.2. Od této smlouvy lze odstoupit, stanoví-li tak tato smlouva, nebo pro její podstatné 

porušení.
9.2.1. Za podstatné porušení na straně Poskytovatele se považuje prodlení splněním 

předmětu smlouvy dle čl. 5. Smlouvy delším než 1 měsíc.
9.2.2. Za Podstatné porušení na straně Nabyvatele se považuje nikoli řádné uhrazení 

předmětu smlouvy dle čl. 6. této smlouvy, nebo závažné porušení ochrany autorských 
práv, nebo povinnosti chránit důvěrné informace.

10.1. Vztahy účastníků z této Smlouvy se řídí příslušnými ustanoveními zákona o veřejných 
zakázkách (ŽVZ), autorským zákonem a občanským zákoníkem.

10.2 Poskytovatel je povinen v rámci plnění naplňovat veškeré podmínky vyplývající ze 
skutečnosti, že předmět smlouvy podle této smlouvy je uznatelným nákladem ze SF 
EU včetně splnění podmínky umožňující kontrolu ze strany řídícího nebo 
zprostředkujícího orgánu IOP (CRR, MMR ČR, MV ČR), Platebního orgánu (MF ČR, 
příslušného finančního úřadu), Nejvyššího kontrolního úřadu a dalších oprávněných 
orgánů státní a veřejné správy, a EU (Evropské komise, Evropského soudního dvora, 
Evropského účetního dvora apod.).

10.3. Poskytovatel je povinen poskytnout objednateli veškeré doklady související s realizací 
předmětu smlouvy a plněním monitorovacích ukazatelů, které si vyžádají kontrolní 
orgány IOP.

10.4. Poskytovatel se zavazuje označovat veškeré originály účetních a daňových dokladů 
v souladu s pravidly publicity projektů spolufinancovaných ze strukturálních fondů EU 
(pravidly pro Integrovaný operační program), názvem a registračním číslem projektu:

• název projektu: „Rozvoj služeb eGovernmentu v Jihočeském kraji“

• registrační číslo projektu: CZ. 1.06/2.1.00/08.07254

10.5. Poskytovatel je povinen archivovat originální vyhotovení smlouvy včetně jejích 
dodatků, originály účetních dokladů a dalších dokladů vztahujících se k realizaci 
předmětu této smlouvy po dobu 10 let od zániku této smlouvy, minimálně však do roku 
2023. Po tuto dobu je poskytovatel povinen umožnit osobám oprávněným k výkonu 
kontroly projektů provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním této smlouvy.

10.6. Poskytovatel je povinen všechny písemné zprávy, písemné výstupy a prezentace 
opatřit vizuální identitou projektů dle Pravidel pro provádění informačních a 
propagačních opatření (viz příloha č. 4 Příručky). Poskytovatel prohlašuje, že ke dni 
nabytí účinnosti této smlouvy je s těmito pravidly seznámen. V případě, že v průběhu 
plnění této smlouvy dojde ke změně těchto pravidel, je nabyvatel povinen o této 
skutečnosti poskytovatele bezodkladně informovat.

Cl. 10. Závěrečná ustanovení



. l l
INTEGROVANÝ
OPERAČNÍ
PROGRAM

' *  * *  EVROPSKÁ UNIE
> » EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ

*  Č A k i r p  n n n  w í ř  b a v i i a  iŠANCE PRO VÁŠ ROZVOJ

MINISTERSTVO  
PRO M ÍS TN Í 
ROZVOJ ČR Jihočeský kraj

IOP: CZ. 1.06/2.1.00/08.07254

10.7. Smluvní strany výslovně souhlasí se zveřejněním této smlouvy. Smluvní strany dále 
prohlašují, že tato smlouva neobsahuje údaje, které tvoří předmět obchodního 
tajemství podle § 504 občanského zákoníku

10.8.. Poskytovatel je dle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční 
kontrole ve veřejné správě, ve znění pozdějších předpisů, osobou povinnou 
spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

10.9. Poskytovatel se dále zavazuje, že po provedení díla dle této Smlouvy poskytne 
nabyvateli součinnost, aby nabyvatel mohl dostát svým povinnostem dle § 147a ZVZ, 
zejména mu na jeho žádost poskytne seznam subdodavatelů podílejících se na dodání 
předmětu plnění.

10.10. Tato Smlouva vstupuje v platnost a účinnost okamžikem jejího uzavření.
10.11. Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to na 3 roky od data jejího uzavření.
10.12. Smlouva je sepsána v počtu vyhotovení odpovídajícím počtu smluvních stran, každé 

smluvní straně připadá jedno.
10.13. Smlouva může být měněna či doplňována jen formou písemných, vzestupně 

číslovaných a oběma smluvními stranami podepsaných dodatků.
10.14. Nedílnou součástí této smlouvy je následující příloha: Příloha č. 1 -  Položkový 

rozpočet.

Za Nabyvatele Za Poskytovatele

- 1 -10- 2014
V Českých Budějovicích dne: 2014 V Praze dne: 9. 9. 2014

Mgr. Jiří Zimola, hejtman Ing. Mgr. Petr Dupák, MBA, jednatel



INTEGROVANÝ
OPERAČNÍ
PROGRAM

*  » EVROPSKÁ UNIE
4.  EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ

* * *  ŠANCE PRO VÁŠ ROZVOJ

MINISTERSTVO  
PRO M ÍS TN Í 
ROZVOJ ČR Jihočeský kraj

IOP: CZ. 1.06/2.1.00/08.07254

Příloha č. 1 -  Položkový rozpočet

Cenová kalkulace licencí (programových produktů)

#fiisšas
Plný název licence ■*, * ^ Mtsn

■SSÍ'
>.v cena \  
ijkč/liC bez'í 

S&£bPHTfcE

Licence pro základní serverový operační 
systém umožňující správu informačního 
obsahu, správu obchodních procesů 
poskytující služby filé server, aplikační 
server, doménový řadič a umožňují běh 
ve virtuálním prostředí s možností 
provozu až dvou virtuálních serverů. 
Každá licence pokrývá 2 CPU

WinSvrStd 2012R2 SNGL 
MVL 2Proc 2 16 724,97 33 449,94

Licence pro základní serverový operační 
systém pro datová centra umožňující 
správu informačního obsahu, správu 
obchodních procesů, poskytující služby 
filé server, aplikační server, doménový 
řadič a umožňují běh ve virtuálním 
prostředí s možností provozu 
neomezeného počtu virtuálních serverů. 
Každá licence pokrývá 2 CPU.

WinSvrDataCtr 2012R2 
SNGL MVL 2Proč 10 116 689,98 1 166 899,8

Licence pro připojení interního uživatele 
k základnímu serverovému operačnímu 
systému (poskytující služby filé server, 
aplikační server, doménový řadič a 
libovolný členský server).

WinSvrCAL 2012 SNGL 
MVL UsrCAL 300 638,08 191 424

Licence pro připojení libovolného počtu 
externích uživatelů k danému základnímu 
operačnímu systému serveru licenčně 
zastřešující přístup ke službě filé server, 
aplikační server a doménový řadič.

WinSvrExtConn 2012 SNGL 
MVL 8 38 271,73 306 173,84

cělkeiW-^




